
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

IDOM

コスモス薬品

ドラッグストアモリ

ありがとうサービス

ドラッグストアモリ

コスモス薬品

ローソン、サンエー、パタゴニ
ア、他未定

マルキョウ

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.11.10

25.11.12

25.11.13

25.11.13

25.11.14

25.11.17

25.11.28

25.11.28

（仮称）ガリバー福岡西店

ドラッグコスモス江平中町店

ドラッグストアモリ多久店

HARD OFF・OFF HOUSE
延岡店
（仮称）ドラッグストアモリ鳥栖市
藤木町店
（仮称）ドラッグコスモス川辺店

（仮称）天神ビジネスセンター
1期・2 期計画

マルキョウ福重店

福岡市西区石丸4-2-8

宮崎市江平中町4-16

佐賀県多久市北多久町大字小侍
1229-3
宮崎県延岡市平原町5-687-1 外

佐賀県鳥栖市藤木町字若桜2-1

鹿児島県県南九州市川辺町田部
田字小松ヶ尾4205 外
（1期）福岡市中央区天神1-91,87-1,
2,88-1,2,3,4,5,89,90,94-1,2
（2期）福岡市中央区天神1-76-1,2,
77,78,79,80,81-1,2,3,82-1,2,3,4,
5,83,84-1,2,85-1,2,3,86,95
福岡市西区石丸1-1053-1,1054-1,
1055-1,1056-3,1,1057-1の一部

IDOM

コスモス薬品

ドラッグストアモリ

ありがとうサービス

ドラッグストアモリ

コスモス薬品

三井住友信託銀行、福岡地所、
天神1丁目761プロジェクト

マルキョウ

6,038

1,297

1,404

1,337

1,427

1,325

4,617

1,704

26.07.11

26.07.13

26.07.14

26.07.14

26.07.15

26.07.18

26.08.01
（予定）

26.07.29

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


