

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(m ²)
25.11.10	(仮称)ガリバー福岡西店	福岡市西区石丸4-2-8	IDOM	IDOM	26.07.11	6,038
25.11.12	ドラッグコスモス江平中町店	宮崎市江平中町4-16	コスモス薬品	コスモス薬品	26.07.13	1,297
25.11.13	ドラッグストアモリ多久店	佐賀県多久市北多久町大字小侍1229-3	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.07.14	1,404
25.11.13	HARD OFF・OFF HOUSE 延岡店	宮崎県延岡市平原町5-687-1 外	ありがとうサービス	ありがとうサービス	26.07.14	1,337
25.11.14	(仮称)ドラッグストアモリ鳥栖市藤木町店	佐賀県鳥栖市藤木町字若桜2-1	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.07.15	1,427
25.11.17	(仮称)ドラッグコスモス川辺店	鹿児島県南九州市川辺町田部田字小松ヶ尾4205 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.07.18	1,325
25.11.28	(仮称)天神ビジネスセンター 1期・2期計画	(1期)福岡市中央区天神1-91,87-1,2,88-1,2,3,4,5,89,90,94-1,2 (2期)福岡市中央区天神1-76-1,2,77,78,79,80,81-1,2,3,82-1,2,3,4,5,83,84-1,2,85-1,2,3,86,95	三井住友信託銀行、福岡地所、天神1丁目761プロジェクト	ローソン、サンエー、パタゴニア、他未定	26.08.01 (予定)	4,617
25.11.28	マルキョウ福重店	福岡市西区石丸1-1053-1,1054-1,1055-1,1056-3,1,1057-1の一部	マルキョウ	マルキョウ	26.07.29	1,704